PUNTO DE ANCLAJE PARA SUBESTRUCTURAS
DE MADERA, HORMIGÓN Y ACERO
PRÁCTICO
Altura del soporte comprendida entre 300 y 800 mm para adaptarse a
los distintos espesores de las cubiertas.
EFICAZ
Dispositivo de deformación controlada para limitar la transferencia de la
carga en la estructura.
DISCRETO
Sistema cilíndrico de dimensiones reducidas, minimiza el impacto visual
en la cubierta.
DATOS TÉCNICOS*
CÓDIGO material d1 B H L unid.
[mm] [mm] [mm] [mm]
TOWER300
acero galvanizado S235JR
48 150 300 150 1
TOWERPEAK
H
BL
TOWER22
BL
H
d1 d1
TOWER400 48 150 400 150 1
TOWER500 48 150 500 150 1
TOWER600 48 150 600 150 1
TOWER700 48 150 700 150 1
TOWER800 48 150 800 150 1
TOWER22500 48 150 500 150 1
TOWERA2300
acero inoxidable
1.4301 / AISI 304
48 150 300 150 1
TOWERA2400 48 150 400 150 1
TOWERA2500 48 150 500 150 1
AOS01
acero inoxidable
1.4301 / AISI 304
- 60 - 98 1